Приложение № 16
к Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов,      о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области

Сведения для размещения в сети Интернет

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов в представительные органы муниципальных образований и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных филиалом Сбербанка России (кредитной организацией)

_____________________________________________________
(наименование выборов)

По состоянию на «_____»____________20__ г.
(тыс. руб.)
	№
п/п
	Ф.И.О.кандидата/
Наименование избирательного объединения
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую  50 тыс. рублей
	сумма, 

тыс. руб.
	Основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	дата операции
	сумма, тыс. руб.
	назначение платежа
	
	

	
	
	
	сумма,

 тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма, 

тыс. руб.
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	(Должность лица, подготовившего Сведения)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)




«______» ____________________20___ г.
	Председатель комиссии
	
	
	

	
	(подпись, дата)
	
	(инициалы, фамилия)


Приложение № 17
к Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов,      о поступлении средств избирательных фондов и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области

Сведения для размещения в сети Интернет

о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших муниципальные списки кандидатов в представительные органы муниципальных образований и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных филиалом Сбербанка России (кредитной организации)

_____________________________________________________
(наименование выборов)

По состоянию на «_____»____________20__ г.

(тыс.руб.)

	№
п/п
	Ф.И.О.кандидата/
Наименование избирательного объединения
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую  50 тыс. рублей
	сумма, 

тыс. руб.
	Основание возврата

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	дата операции
	сумма, тыс. руб.
	назначение платежа
	
	

	
	
	
	сумма,

 тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма, 

тыс. руб.
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Иванов  Иван Иванович
	3,9
	-
	-
	-
	-
	3,9
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Петров Петр Петрович
	Финансирование кандидатом своей избирательной кампании не производится, специальный избирательный счет не открывался.

	3.
	Николаев Николай Николаевич
	30,0
	
	
	
	
	15,0
	
	
	
	
	

	
	
	Фонд кандидата создан за счет собственных средств, специальный избирательный счет не открывался.

	Итого
	33,9
	-
	-
	-
	-
	18,9
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	

	(Должность лица, подготовившего Сведения)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)




«______» ____________________20___ г.
	Председатель комиссии
	
	
	

	
	(подпись, дата)
	
	(инициалы, фамилия)


